1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

完成完成完成完成須予披露及關連交易須予披露及關連交易須予披露及關連交易須予披露及關連交易

關於關於關於關於

收購時曄科技股份有限公司收購時曄科技股份有限公司收購時曄科技股份有限公司收購時曄科技股份有限公司

49%49%49%49%已發行股本已發行股本已發行股本已發行股本

謹此提述時捷集團有限公司（「本公司」）日期為二零一四年八月十四日之公佈

關於收購時曄科技股份有限公司49%已發行股本（「公佈」）。除本公佈另有界

定者外，本公佈所用詞彙與公佈所界定者具相同涵義。

完成收購事項完成收購事項完成收購事項完成收購事項

於二零一四年八月二十八日，買方已從台灣有關當局取得有關目標公司銷售股份

之股份轉讓必要批文。於二零一四年九月二日，賣方已交付銷售股份予買方以完

成執行所有銷售股份之股份轉讓，買方之名稱已記錄於目標公司之股東登記冊為

銷售股份之股東。董事會因此欣然宣布，所有先決完成條件已獲達成及已於二零

一四年九月二日完成交易。完成交易後，目標公司成為本公司之間接全資附屬公

司。

 承董事會命

 時捷集團時捷集團時捷集團時捷集團有限公司有限公司有限公司有限公司

 主席兼董事總經理

 嚴玉麟  香港，二零一四年九月二日

 2

 本公佈之中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。  於本公佈日期，董事會由五名執行董事嚴玉麟先生、黃瑞泉先生、駱瑞祥先生、劉秉璋先生及嚴子杰先生及四名獨立非執行董事呂明華博士SBS太平紳士、王得源先生、廖俊寧先生及張治焜先生組成。
 *僅供識別